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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.3441 DEL 06/03/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.1032
Under 19 Maschile Regionale n.47
Girone C Promo
15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 MARZO 2026

Gara n.
18658 C.M.B. RHO PROMOZIONALE SAGAPAO CERMENATE 79 - 49
giocata il 05/03/2026 (VERRIS.)
Silver L
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 MARZO 2026

Gara n.
29083 CM BASKET 84 CASSINA BASKET PIOLTELLO 85 - 60
giocata il 05/03/2026 (STIFANOS.)
Bronze L
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 MARZO 2026

Gara n.
29214 AZZURRI NIGUARDESE MILANO GS BK PADERNO DUGNANO 58 - 42
giocata il 05/03/2026 (GRECO D.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
06/03/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3460 DEL 09/03/2026

UFFICIO GARE N. 2420

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone C Promo

C.M.B. RHO PROMOZIONALE

BASKET CARONNO Promozionale
ROOSTERS PARABIAGO promozionale
HIPPO ARZAGA SPORT PROMOZIONALE
CERRO MAGGIORE PROMOZIONALE
BASKET CASSANO MAGNAGO PROMOZ.
SAGAPAO CERMENATE PROMOZIONALE
VALCERESIO ARCISATE PROMOZIONALE
BASKET COSTA PROMOZIONALE
SPORTLANDIA TRADATE promozionale
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Note:

15
15
15
14
15
14
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1157
1103
991
919
898
836
781
819
746
652

865
877
863
691
804
773
953
1039
1061
976
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PUNTI
24
22
22
22
16
16
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3461 DEL 09/03/2026

UFFICIO GARE N. 2421

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver L

SOCIAL O.S.A. MILANO
Velasca Milano S.Pio X Mllano
POL. GAREGNANO

PALL. MILANO 1958

SAN CARLO SPORT MILANO
BASKET BRUSUGLIO
BASKET PIOLTELLO

CM BASKET 84 CASSINA
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Note:
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652
539
453
476
484
464
423
446

417
379
433
488
471
574
576
599
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 3462 DEL 09/03/2026

UFFICIO GARE N. 2422

Under 19 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze L
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LEONE XIII MILANO

AZZURRI NIGUARDESE MILANO
HIPPO ARZAGA SPORT MILANO
BASKETOWN MILANO BLU
SETTIMO BASKET

GS BK PADERNO DUGNANO
O.SA.L. NOVATE

Note:
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512
423
417
415
370
372
389

407
341
379
449
453
424
445
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



